
AA gs 

 

 

 
Ministero dell ’ Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 

Corso Cavour, 49 - tel. 0382/26884 - fax. 0382/531721 
e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it 

Web: www.icdicorsocavourpv.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

 

Prot. N. 

Pavia, li 

 

All’Albo 

Al Sito WEB della Scuola 

Alla prof.ssa Giovanna Bosatra 

All’Ins. Ivana Minacori 

ATTI 

 

 

Oggetto:  Attestazione di Valutazione DEFINITIVA da parte del Dirigente Scolastico. 

Graduatoria definitiva di valutazione candidature riferite a personale interno per 

incarichi di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico, Docente esperto, 

Tutor per la realizzazione del PON nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

dall’avviso pubblico AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 relativo al progetto 10.1.1A 

FSE PON –LO-2017-372  – Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

in quelle periferiche CUP  H14C15000000007. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli Avvisi di selezione pubblica: 

− prot. n. 7240 del 21/12/2017 per il reclutamento di docenti interni in qualità di 

ESPERTI;  

− prot. n. 7239 del 21/12/2017 per il reclutamento di docenti interni in qualità di 

TUTORS; 

− prot. n. 250 del 17/01/2018 per il reclutamento di personale ATA interno; 

per la realizzazione del PON citato in oggetto; 

VISTA  l’Attestazione di Valutazione del Dirigente Scolastico prot. n.   del  ; 

VISTA l’assenza di ricorsi/reclami in esito alla stessa; 

 

 

 

 





AA gs 

 

DETERMINA 

la seguente graduatoria definitiva per l’affidamento dell’incarico a personale interno per incarichi di 

Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico, Docente esperto, Tutor: 

Assistenti Amministrativi  

Titoli di Studio  Punti 
CONTI 
Agata 

LETTIERI 
A. Maria 

PASCALE 
Giuseppe 

SALVADEO 
Giancarla 

MALGIOGLIO 
Giuliana 

Diploma di maturità 5 5 5  5 5 

Attestato di qualifica 

professionale 
4   4   

Diploma di Istruzione Secondaria  

di I Grado  
2      

Titoli Culturali Specifici       

Corsi di ECDL e/o altre 

certificazioni informatiche 5  5  5  

Titoli di servizio o Lavoro       

Anzianità di servizio nel profilo  

Tempo determinato 

0,5 per 

ogni 

anno 
 1,5 6 1,25 1 

Anzianità di servizio nel profilo  

Tempo indeterminato 

1 

per ogni 

anno 

34 1 2   

Punteggio totale  39 12,5 12 11,25 6 
 

 

Collaboratori Scolastici 

Titoli di Studio  Punti 
DE MARI 

Marta 
DONATO 
Vincenzo 

INZAGH
I Paola 

ROMEO 
Simona 

STUPPIA 
M.Teresa 

ZANALETTI 
M.Maddalena 

Diploma di maturità 5 5      

Attestato di qualifica 

professionale 
4  4     

Diploma di Istruzione Secondaria  

di I Grado  
2   2 2 2 2 

Titoli Culturali Specifici        

Corsi di ECDL e/o altre 

certificazioni informatiche 5 5      

Titoli di servizio o Lavoro        

Anzianità di servizio nel profilo  

Tempo determinato 

0,5 per 

ogni 

anno 
1 1,5 3,5 5 3,5 4,5 

Anzianità di servizio nel profilo  

Tempo indeterminato 

1 

per ogni 

anno 

 7 18 1 7 18 

Punteggio totale  24,5 23,5 12,5 12,5 11 8 

 

 

DOCENTE MODULI : SPORT IN COMPAGNIA – METTIAMOCI IN 

GIOCO 

  Punti GARANCINI BODINI 

DIPLOMA DI LAUREA 3 / / 

DIPLOMA ISEF 3 / / 

DIPLOMA CSEN 2 / / 

PERCORSO FORMATIVO ISTRUTTORE  O 

TECNICO RICONOSCIUTO CONI 
2 2 2 

TOTALE PUNTEGGIO   2 2 



AA gs 

 

DOCENTE MODULO : METTIAMOCI LA TESTA 

  Punti DE BIASIO CHIACCHIO LAURINO SPREAFICO 

DIPLOMA DI LAUREA 5 5 5 5 5 

ESPERIENZE INSEGNAMENTO 5 1 2 2 4 

TOTALE PUNTEGGIO   6 7 7 9 

  
DOCENTE MODULO :  ITALIANO PER COMUNICARE 

  Punti LAURINO DE BIASIO CHIACCHIO 

LAUREA 2 2 2 2 

MASTER 3 / / / 

CERTIFICAZIONE 3 / / / 

ALTRO CORSO SPECIFICO 1 / / / 

INSEGNAMENTO COME L2 0,5 / / / 

INSEGNAMENTO ITALIANO 0,5 0,5 0,25 0,5 

TOTALE PUNTEGGIO   2,5 2,5 2,5 

     
TUTOR 

  Punti LAURINO CHIACCHIO MERLI BE BIASIO 

DOCENTI CON CONTRATTO 5 5 5 5 5 

CAPACITA’ INFORMATICA 3 3 3 3 / 

AVERE ESPERIENZA IN PROGETTI 2 / / / / 

TOTALE PUNTEGGIO   8 8 8 5 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Daniela BUZIO 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 


